
I. IIUNICIPALIDAD DE LOTA
. - ALCALDIA "

DEPTO. OE EOUCACÉN MUilICIPAL

JOS

ss/R#HM/isj

- Aprueba Contrelo de Prestación de Servic¡os a
Honotarios.

*"_3]2, ,",
Lota, ? g r'rAR, 2013

V¡stos:
Memorándum N'013 del 13.03.20'1g,de Encargada de

lnnovación Escolsr y Fondos Concursales D€pártamento de Educación Municipal de Loia, Memo 78 de
fecha 14.03.2019 del Jefe del Departamento de Educeción Mun¡cipel de Lota. El Conlrato de Preslac¡ón
de Servicios a Honorarios entre la llustre Munic¡pal¡dad de Lote - Oeparlamento de Educación y Ooña
CAROLINE EUGENIA REYES AYALA : Decreto DEM N" 601 del 30.09.2015 y Decreto N. 803 det
14.12.2015, que d6léga tirma bajo la fórmula 'por ord.n del Sr. Alcalde; Resolución N o 1600 de ta
Contraloría General de la Rapúbl¡cai y en uso de las facultades qua me conliére los arlículos 12 y 63 de la
Ley No 18.695, Orgánlca Constituclonal d6 Munlclpalldades;

DECRETO:

'1. Apruébes€ el Contrato de Prestación de Serv¡cios a
Honorarios, suscrito con fecha 28 de febrero de 2019, entre la l. Munic¡pal¡dad de Lota, Departamento de
Educación Mun¡c¡pal, representada por su Administrador Municipal "POR ORDEN DEL SEÑOR
ALCALDE", Don Hedson Diaz Cruces y Doña CAROLINE EUGENIA REYES AYALA
quien on el mes do Enero de 2019 asum¡ó ser la Mon¡lora del Campamento de Verano San Matías, en
todas las instancias legales que señale la ley hasta el cábaly cumplido entendimiento de la misma.

3. IMPUTESE lo anteriormente o a la q.renta
presupuestaria 21 5.2 1.03.00'l -

4. ANÓTESE, REGÍSTRE UNÍAUESE Y
ARCH

c',FA¿, o4

I
\

ICIPAL
N S ALOE"

J

do
- Alcaldfa.
- conbalorla.
- Transparencia Mun¡cipal.
- Sub-.Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

ESTE

J

ARJONA
ARIO IVU

DECRETO

2. El honorario e pagat a Doña CAROLINE EUGENIA
REYES AYALA, será de $150.000.- (ciento c¡ncuenla m¡l pesos) impuesto ¡ncluido, los cuales se pagarán
en el mes de febrero de 2019, previa pressntación de su boleta de honorario e informe d6 act¡v¡dades de
la Encargara lnnovación Escolar y Fondos Concursables del Departamenlo de Educación Municipál de
Lota.

Datos Personales Sensibles




